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INF_ACA ---14
ACTUALIZACION: SEPT/2024

S

Nmero de plazas ofertadas, solicitudes y matrcula de nuevo ingreso por titulacin

Curso acadmico: 2023-24

Id.

MEVES Matrcula | Matrcula | Matrcula

Centro Centro Titulacin Solicitudes Ofertadas | Mujeres | Hombres Total
9 ESCUELA DE INGENIERIA NAVAL Y OCEANICA 424 GRADO EN ARQUITECTURA NAVAL E INGENIERA MARTIMA 629 80 17 57 74
14 S UL A D G RS MARINA, NUTICA Y 426 GRADO EN MARINA 370 45 4 39 43
14 B LA D G R A A A, NUTICA Y 427 GRADO EN NUTICA Y TRANSPORTE MARTIMO 294 45 13 31 44
14 ESCUELA DE INGENIERAS MARINA, NUTICA Y 428 GRADO EN INGENIERA RADIOELECTRNICA 245 30 7 20 27
17 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 412 GRADO EN INGENIERA INFORMTICA 1237 130 15 134 149
17 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 423 GRADO EN INGENIERA EN TECNOLOGAS INDUSTRIALES 517 45 10 41 51
17 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 438 GRADO EN INGENIERA AEROESPACIAL 1229 70 30 45 75
17 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 439 GRADO ETL INGENIERA EN DISEO INDUSTRIAL Y DESARROLLO 520 50 4 19 60
17 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 454 GRADO EN INGENIERA ELCTRICA 450 45 10 53 63
17 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 455 GRADO EN INGENIERA ELECTRNICA INDUSTRIAL 424 45 5 40 45
17 ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA 456 GRADO EN INGENIERA MECNICA 107 30 12 54 66
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Id.

Centro
17
17
17

17
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1 | _C Universidad
L de Cadiz

Centro

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA
ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA
ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA

ESCUELA TCNICA SUPERIOR DE INGENIERA DE
ALGECIRAS

ESCUELA TCNICA SUPERIOR DE INGENIERA DE
ALGECIRAS

ESCUELA TCNICA SUPERIOR DE INGENIERA DE
ALGECIRAS

ESCUELA TCNICA SUPERIOR DE INGENIERA DE
ALGECIRAS

ESCUELA TCNICA SUPERIOR DE INGENIERA DE
ALGECIRAS

FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE CIENCIAS

456

459

460

461

421

423

454

455

456

406

407

425

435

437

457

463

Titulacin

GRADO EN INGENIERA MECNICA

PCEO GRADO EN INGENIERA ELCTRICA - GRADO EN
INGENIERA ELECTRNICA IND.

PCEO GRADO EN INGENIERA MECNICA - GRADO EN
INGENIERA ELCTRICA

PCEO GRADO ING. MECNICA - GRADO ING. EN DISEO IND. Y
DES. DEL PRODUCTO

GRADO EN INGENIERA CIVIL

GRADO EN INGENIERA EN TECNOLOGAS INDUSTRIALES

GRADO EN INGENIERA ELCTRICA

GRADO EN INGENIERA ELECTRNICA INDUSTRIAL

GRADO EN INGENIERA MECNICA

GRADO EN QUMICA

GRADO EN MATEMTICAS

GRADO EN INGENIERA QUMICA

GRADO EN BIOTECNOLOGA

GRADO EN ENOLOGA

PCEO GRADO EN QUMICA - GRADO EN ENOLOGA

PCEO GRADO EN INGENIERA QUMICA - GRADO EN
BIOTECNOLOGA

Solicitudes o

587
177
229
182
562
227
310
249
482
751
1015
519
1150
205
262

440

Plazas
fertadas

55

20

10

10

40

40

30

30

40

45

50

45

55

35

10

10

19 septiembre 2024

Matrcula
Mujeres

12

12

31
17
22

40

Matrcula
Hombres

54

16

13

12

25

13

11

39

26

38

24

14

Matrcula
Total

66

18

14

15

24

34

13

15

41

57

55

46

54

16

10

13



T _C Universidad 19 septiembre 2024
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e Centro Titulacin Solicitudes| orariatas | Mujores | Hombres | ot
2 FACULTAD DE CIENCIAS 466 PCEQ GRIIDO EN MATEMTICAS - GRADO EN INGENIERA 366 10 2 9 11
1 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 416 GRADO EN EDUCACIN INFANTIL 1914 210 193 24 217
1 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 417 GRADO EN EDUCACIN PRIMARIA 2463 210 144 69 213
11 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 417 GRADO EN EDUCACIN PRIMARIA 304 90 144 69 213
1 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 436 GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FSICA Y DEL 2046 75 21 61 82
1 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 440 GRADO EN PSICOLOGA 3146 75 65 19 84
23 FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES 404 GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES 467 50 27 21 48
23 FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES 405 GRADO EN CIENCIAS DEL MAR 666 55 36 26 62
23 FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES 449 B CEQLSRADQ EN CIENCIAS DEL MAR - GRADO EN CIENCIAS 317 20 14 13 27
23 FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES 450 PO GRADD EN SIENCIAS AMBIENTALES - GRADO EN 513 25 21 10 31
4 FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO 403 GRADC ENRELACIONES LABORALES Y RECURSOS 682 130 57 45 102
" FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO. SEDE DE 203 GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS 145 20 ” 14 35
39 FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO. SEDE DE 433 GRADO EN TRABAJO SOCIAL 889 100 93 11 104
15 FACULTAD DE CIENCIAS ECONMICAS Y 409 GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD 730 90 15 50 65
s ewmogigmogmowosy i [GomSiommMee owommm o s 4
15 FACULTAD DE CIENCIAS ECONMICAS Y 64 PCEO GRADO ADM. Y DIRECCIN DE EMPRESAS. - GRADO 597 8 28 . 75

EMPRESARIALES FINANZAS Y CONTABILIDAD
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Id.

Centro
38
38
38
13
13
13
13
13
13

13
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Universidad
de Cadiz

C

Centro
FACULTAD DE CIENCIAS ECONMICAS Y
EMPRESARIALES. SEDE DE ALGECIRAS

FACULTAD DE CIENCIAS ECONMICAS Y
EMPRESARIALES. SEDE DE ALGECIRAS

FACULTAD DE CIENCIAS ECONMICAS Y
EMPRESARIALES. SEDE DE ALGECIRAS

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA
COMUNICACIN

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA
COMUNICACIN

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA
COMUNICACIN

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA
COMUNICACIN

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA
COMUNICACIN

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA
COMUNICACIN

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA
COMUNICACIN

FACULTAD DE DERECHO
FACULTAD DE DERECHO
FACULTAD DE DERECHO

FACULTAD DE DERECHO

FACULTAD DE DERECHO. SEDE DE ALGECIRAS

FACULTAD DE DERECHO. SEDE DE ALGECIRAS

402

402

402

415

418

419

420

446

447

448

410

411

458

462

411

465

Titulacin

GRADO EN ADMINISTRACIN Y DIRECCIN DE EMPRESAS

GRADO EN ADMINISTRACIN Y DIRECCIN DE EMPRESAS

GRADO EN ADMINISTRACIN Y DIRECCIN DE EMPRESAS

GRADO EN MARKETING E INVESTIGACIN DE MERCADOS

GRADO EN GESTIN Y ADMINISTRACIN PBLICA

GRADO EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PBLICAS

GRADO EN TURISMO

PCEO GRADO EN MARKETING E INVESTIGACIN DE
MERCADOS - GRADO EN TURISMO

PCEO GRADO EN PUBLICIDAD Y RR. PP. - GRADO EN
MARKETING E INV. DE MERCADOS

PCEO GRADO EN PUBLICIDAD Y RR. PP. - GRADO EN
TURISMO

GRADO EN CRIMINOLOGA Y SEGURIDAD

GRADO EN DERECHO

PCEO GRADO EN ADMINISTRACIN Y DIRECCIN DE EMPRESAS
- GRADO EN DERECHO

PCEO GRADO EN DERECHO - GRADO EN CRIMINOLOGA Y
SEGURIDAD

GRADO EN DERECHO

PCEO GRADO EN DERECHO - GRADO EN RELACIONES
LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

Solicitudes o

1751
476
761
968
306
863
559
537
582
317

1023

1365
689
476
642

251

Plazas
fertadas

185

135

920

125

50

75

70

30

20

30

85

180

75

30

75

30

19 septiembre 2024

Matrcula
Mujeres

25
25
25
77
16
68
25
18
20
31
60

122
a1
30
55

13

Matrcula
Hombres

28

28

28

57

13

12

16

18

24

63

39

21

12

Matrcula
Total

53

53

53

134

29

80

a1

36

23

34

84

185

80

35

76

25
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. de Cadiz
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e Centro Titulacin Solicitudes| orariatas | Mujores | Hombres | ot
20 FACULTAD DE ENFERMERIA 401 GRADO EN ENFERMERA 4274 85 63 20 83
8 FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA 401 GRADO EN ENFERMERA 6619 125 96 19 115
8 FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA 408 GRADO EN FISIOTERAPIA 2737 65 43 47 90
36 FACULTAD DE ENFERMERA ¥ FISIOTERAPIA. SEDE 401 GRADO EN ENFERMERA 5120 65 56 9 65
5 FACULTAD DE FILOSOFA Y LETRAS 413 GRADO EN ESTUDIOS INGLESES 451 65 40 23 63
5 FACULTAD DE FILOSOFA Y LETRAS 414 GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES 190 45 13 8 21
5 FACULTAD DE FILOSOFA Y LETRAS 422 GRADO EN HISTORIA 424 75 29 51 80
5 FACULTAD DE FILOSOFA Y LETRAS 429 GRADO EN ESTUDIOS RABES E ISLMICOS 76 45 7 2 9
5 FACULTAD DE FILOSOFA Y LETRAS 430 GRADO EN FILOLOGA CLSICA 173 45 19 8 27
5 FACULTAD DE FILOSOFA Y LETRAS 431 GRADO EN FILOLOGA HISPNICA 266 50 34 12 46
5 FACULTAD DE FILOSOFA Y LETRAS 432 GRADO EN HUMANIDADES 160 50 12 7 19
5 FACULTAD DE FILOSOFA Y LETRAS 434 GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS 128 45 1 6 17
5 FACULTAD DE FILOSOFA Y LETRAS 441 D R ADO EN ESTUDIOS RABES E ISLMICOS - GRADO EN ) 10 7 1 8
5 FACULTAD DE FILOSOFA Y LETRAS 442 PCEC GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES - GRADO EN 140 10 10 3 13
5 FACULTAD DE FILOSOFA Y LETRAS 443 RCEQ SRADO EN FILOLOGA CLSICA - GRADO EN ESTUDIOS 97 10 10 4 14
5 EACULTAD DE FILOSOFA Y LETRAS a4 PCEO GRADO EN FILOLOGA HISPNICA - GRADO EN ESTUDIOS 144 10 13 ) 15

INGLESES
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Id.

Centro

6/6

C Universidad
de Cadiz

Centro

FACULTAD DE FILOSOFA Y LETRAS

FACULTAD DE MEDICINA

Titulacin

PCEO GRADO EN LINGSTICA Y LENGUAS APLICADAS - GRADO
EN ESTUDIOS INGLESES

GRADO EN MEDICINA

102

6959

19 septiembre 2024

Plazas Matrcula | Matrcula | Matrcula
Ofertadas | Mujeres | Hombres Total
10 10 4 14
154 121 52 173





